
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FM – Seniorer 2012 
 
 
 

 
 
 

Single og Double 
 

 



l!I Semifinale Single C/O 2012 i Odense Bowlinghal 
Lørdag den 4. februar kl. 11.00 

Plac Medlems nr. Navn Klub Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
1 040947-INLA Ingelise Larsen C Smut 1246 186 168 159 156 168 147 2230 
2 010259-PIJE Pia Lykke Jensen C Sambowl 1262 214 156 171 155 108 138 2204 
3 080655-SUGA Susanne Garp C Smut 1209 130 139 178 160 150 146 2112 
4 210562-LORY Lone Rysgaard C Brasilia 1135 160 133 181 154 174 142 2079 
5 240855-VILA Vinnie Larsen C Smut 1206 122 140 140 177 142 134 2061 
6 
7 



• Lørdag den 4. februar kl. 11.00 

+ Medlems nr. Navn + Klub Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
1 200849-JOHA John W Hansen C BK 2002 1435 245 237 175 155 195 181 2623 
2 071167-RUST Rudi Stjernegaard C Odin 1440 174 217 202 160 181 217 2591 
3 290764-REJA Rene Jacobsen C Odin 1529 200 172 158 188 141 150 2538 
4 070464-JALA Jan Uwe Larsen C TOP 10 1452 176 204 165 184 161 163 2505 
5 080368-0LRA Ole B. Rasmussen C Smut 1364 147 233 172 188 165 202 2471 
6 280560-BJKR Bjarne Kristoffersen C Svendborg 1427 225 140 173 202 177 125 2469 
7 130970-TONI Torben Nielsen D Smut 1378 146 134 172 177 213 199 2419 
8 290666-JEØS Jens Østergård C BK City 1415 166 188 157 136 134 173 2369 



FM Double Damer 2012 - finale 

III Medlems nr. Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 Total samlet 
1 220975-GIRA Gitte B. Rasmussen Brasilia 198 177 188 200 149 212 179 178 1481 3021 
1 010172-CHLE Charlotte Leen Brasilia 164 209 150 178 228 203 214 194 1540 3021 
2 270490-MASØ Marlene Brus Sørensen Brasilia 173 217 159 180 185 243 196 166 1519 2982 
2 010772-KAPE Karina Pedersen Brasilia 205 169 170 178 198 157 202 184 1463 2982 
3 241094-HEBI Henriette Biltoft Smut 188 199 178 173 161 156 164 183 1402 2958 
3 210172-ANBI Annette Biltoft Brasilia 234 237 188 203 230 165 145 154 1556 2958 
4 170673-CHJO Charlotte Johansson Brasilia 149 191 169 177 199 190 193 191 1459 2902 
4 140564-HEAN Helle O. Andersen Brasilia 179 213 118 161 188 186 222 176 1443 2902 
5 200171-MAPE Majbritt Pedersen Brasilia 191 183 165 211 158 159 145 159 1371 2829 
5 300368-MAPE Marianne Pedersen Brasilia 166 197 202 202 181 200 137 173 1458 2829 
6 240251-MOAN Mona Andersen BCM 161 177 157 146 179 146 154 160 1280 2644 
6 020346-HACL Hanne Clemmesen BCM 173 124 167 175 183 190 172 180 1364 2644 
7 310842-ANMO Anni Mouritzen Smut 165 162 151 178 165 160 175 174 1330 2576 
7 040947-INLA Ingelise Larsen Smut 158 153 159 127 165 152 186 146 1246 2576 
8 261071-CHHA Charlotte Hansen TOP 10 164 173 159 166 163 169 170 144 1308 2570 
8 010259-PIJE Pia Lykke Jensen Sambowl 149 166 187 149 175 159 130 147 1262 2570 
9 240855-VILA Vinnie Larsen Smut 136 131 149 186 150 161 134 159 1206 2415 
9 080655-SUGA Susanne Garp Smut 124 180 135 149 170 109 192 150 1209 2415 



I!J Medlems nr. Navn 
1 230280-MAWO Martin Wozny 
1 190974-SØHA SØren Åhman 

FM Double Herrer 2012- Finale 

Klub 
Brasilia 
Brasilia 

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 

2 090470-JAAN Jan Andersen 
2 041170-KETR Kenneth Truegaard 

Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Brasilia 

3 171261-JOLE Johnny Leen 
3 040762-SVAN Svend Andersen 
4231162-KEWI Kent Wigman 
4 260774-REJO Rene Johansson 
5 260561-TOJE Tommy Jensen 
5 090473-SØSØ SØren Arup 
6 150588-KIRY Kim Rysgaard 
6 301055-CARY Carsten Rysgard 
7 060870-JABI Jan Biltoft 
7 201159-MIBR Michael Brunebjerg 

Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Smut 
Brasilia 
Tenpins 94 
Brasilia 
Smut 

8 290869-ALHA Allan Hansen 
8 060944-JØHA Jørgen Hansen 

Smut 
Smut 

9 190874-FRRA Frank Rasmussen 
9 200973-MIAN Micky Husted Andersen 

10 061190-JILE Jimmy Leen 
10 221287-DAWI Daniel Wigman 
11 260795-MISØ Mikkel Brus Sørensen 
11 150763-JESØ Jean Sørensen 
12 090769-JAPE Jan Petterson 
12 120477-MAPO Martin Poulsen 
13 140592-KANI Kasper Nielsen 
13 080488-NINI Nicolai Nielsen 
14 170969-PIBO Pierre Bocquet 
14 021266-STVA Steen Vagner 
15 260566-JELA Jens Rosendal Larsen 

Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Brasilia 
Smut 
Smut 
BCM 
BCM 
MBK07 
Brasilia 
Tenpins 94 
Brasilia 
City Bowling 

266 
190 
188 
167 
268 
222 
156 
209 
214 
181 
210 
193 
216 
242 
178 
171 
180 
212 
187 
204 
167 
172 
227 
224 
162 
160 
199 
158 
187 

179 
174 
199 
231 
258 
215 
230 
189 
171 
245 
224 
181 
189 
205 
234 
167 
222 
208 
209 
160 
176 
190 
193 
188 
183 
190 
181 
174 
170 

182 
235 
191 
210 
198 
175 
202 
189 
203 
193 
210 
197 
222 
202 
222 
212 
178 
186 
248 
155 
243 
134 
204 
190 
206 
223 
192 
164 
213 

206 
215 
247 
234 
236 
197 
174 
253 
236 
183 
194 
183 
195 
194 
188 
204 
169 
209 
189 
165 
143 
170 
221 
213 
241 
164 
166 
182 
190 

223 
244 
218 
196 
181 
202 
215 
172 
192 
179 
200 
193 
206 
154 
180 
184 
174 
207 
205 
196 
152 
151 
195 
180 
190 
177 
234 
159 
162 

259 
217 
214 
212 
180 
171 
204 
200 
221 
211 
245 
200 
237 
208 
188 
178 
205 
190 
214 
125 
242 
235 
171 
142 
214 
174 
201 
194 
188 

203 
227 
180 
213 
185 
207 
258 
234 
254 
215 
248 
154 
167 
172 
193 
190 
195 
187 
194 
148 
223 
204 
170 
162 
191 
204 
206 
203 
181 

173 
225 
169 
247 
193 
224 
212 
173 
161 
175 
172 
213 
179 
201 
226 
145 
191 
147 
245 
215 
216 
228 
182 
182 
211 
141 
214 
167 
159 

Total 
1691 
1727 
1606 
1710 
1699 
1613 
1651 
1619 
1652 
1582 
1703 
1514 
1611 
1578 
1609 
1451 
1514 
1546 
1691 
1368 
1562 
1484 
1563 
1481 
1598 
1433 
1593 
1401 
1450 

3418 
3418 
3316 
3316 
3312 
3312 
3270 
3270 
3234 
3234 
3217 
3217 
3189 
3189 
3060 
3060 
3060 
3060 
3059 
3059 
3046 
3046 
3044 
3044 
3031 
3031 
2994 
2994 
2928 



15 131058-KJMA Kjeld Malling City Bowling 177 188 200 174 173 193 194 179 1478 2928 
16 280749-STBL Steen Blichfeldt TOP 10 199 189 205 134 169 167 200 193 1456 2908 
16 070464-JALA Jan Uwe Larsen TOP 10 211 194 166 172 185 179 167 178 1452 2908 
17 251055-PEJO Peter Johansen PEB 206 132 214 178 162 182 189 157 1420 2835 
17 290666-JEØS Jens Østergård BK City 178 137 161 199 162 183 214 181 1415 2835 
18 111253-JØGA Jørn Garp Smut 180 172 187 140 153 168 168 163 1331 2709 
18 130970-TONI Torben Nielsen Smut 158 187 220 169 135 141 172 196 1378 2709 
19 080368-0LRA Ole B. Rasmussen Smut 189 125 223 143 182 147 213 142 1364 2662 
19 280366-HESO Henrik Sommer Smut 167 189 175 147 146 166 163 145 1298 2662 


